ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 июля 2020 года                                                                                     130

О награждении муниципальными наградами
 города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, утвержденным решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва от 29.08.2018 № 89/1076, рассмотрев ходатайство депутата Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области третьего созыва по избирательному округу № 11 Воскресенского А.И. от 30.06.2020 № 15,              п о с т а н о в л я ю:
1.В целях поощрения за добросовестную и безупречную работу, высокий профессионализм, доброжелательное отношение к пациентам и преданность любимому делу, объявить Благодарность Главы города Димитровграда Ульяновской области ВАСИЛЬЕВУ Илье Александровичу – врачу-урологу поликлиники для взрослых № 3 Федерального государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Клиническая больница № 172 Федерального медико-биологического агентства».
2.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области (www.dimitrovgrad.ru).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                            Б.С.Павленко